СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022                            № 29

О составе Молодежной палаты

при Совете депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области

В соответствии с пунктами 11, 24 положения о Молодежной палате при Совете

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного

решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 29 ноября 2016 года №44,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить состав Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области согласно приложению 1.

2. Утвердить резервный список для замещения вакантных должностей членов

Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа город Выкса Нижегородской

области согласно приложению 2.

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров

 2

Приложение 1
к решению Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 29.03.2022 №29

Состав

Молодежной палаты при Совете депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

1. Анисимов Данила Андреевич,

2. Балакина Ксения Юрьевна,

3. Васенин Андрей Дмитриевич,

4. Викулов Никита Алексеевич,

5. Каменская Евгения Дмитриевна,

6. Конунова Елена Андреевна,

7. Котова Ангелина Романовна,

8. Крошкин Антон Михайлович,

9. Крохина Карина Эдуардовна,

10. Кувшинов Денис Викторович,

11. Лизунов Александр Павлович,

12. Ляляскин Алексей Николаевич,

13. Плотников Артем Владимирович,

14. Пигаев Владислав Дмитриевич,

15. Райкова Юлия Максимовна,

16. Родзина Алина Викторовна,

17. Рыбкина Юлия Игоревна,

18. Тарасов Дмитрий Андреевич.

 3

Приложение 2
к решению Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 29.03.2022 № 29

Резервный список

для замещения вакантных должностей членов

Молодежной палаты при Совете депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

1. Челомбиев Дмитрий Евгеньевич.